
Kristyna D. (Kucanek1) ID 123621 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 12:14

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám všechny, kteří zavítali do meho profilu. Aby nedocházelo ke zbytečným nedorozuměním, dopředu píši podmínky
prodeje.
  Zboží, které prodávám je většinou použité, buť z mého šatníku, nebo mých blízkých. Jednotlivé kusy se snažím popisovat co
nejblíže skutečnému stavu a kvalitě zboží, pokud uvádím značku výrobku, jedná se vždy o originál a ne falsifikát, pokud tomu
tak není, v popisu upřesním. Zodpovím jakoukoli otázku, priložím i jiné podklady k zjištění kvality výrobku, ale zakoupené
zboží neposílám na ukázku(jednou jsem to udělala a už jsem věc nikdy neviděla, takže se mě snažte pochopit), a zakoupené
zboží již nevracím zpět.

  Po konečném rozhodnutí o koupi rezervuji zboží po dobu 5dní. Samozřejmně,když po konečném rozhodnutí dojde ještě ke
zmeně a obchod nakonec neproběhne, rada jsem informovaná co nejdříve, abych mohla zboží pustit znovu do oběhu. Při
definitivním rozhodnutí balíček nachystám a jakmile přijde částka na účet, v nejbližším termínu odesílám. Cena, kterou
uvádím za poštovné, je skutečná, kterou platím při odesílání balíku a obsahuje i cenu materiálu, kterou používám k balení.
Vím, že je to dnes dost drahé:o(, :o)

  Nesmírně si vážím slušných a spolehlivých zákazníkú,kteří bohužel nejsou samozřejmostí a proto se také snažím všem vyjít
vstříc. Doufám, že budu mít tu čest setkávat jen s takovýmy, jako je jich dikybohu většina z Vás a již ted se těším na další
spolupráci.

  Děkuji

  Kristýna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

